
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2025 

WÓJTA GMINY NOWA SÓL   

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych w 2025 roku 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 

1940), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 

roku w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, na rzecz dzieci i młodzieży 

w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.  

 

§ 2. 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 

z kwotami przyznanych dotacji stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.   

 

§ 3. 

Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą Nowa Sól, określającej 

warunki oraz terminy realizacji zadania. 

 

§ 4. 

Treść rozstrzygnięcia podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Nowa Sól, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nowa Sól. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

WÓJT  

               GMINY NOWA SÓL 

                      Izabela Bojko 

           / podpisano elektronicznie / 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.30.2025 

Wójta Gminy Nowa Sól z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

1. 
Lubięcińskie Stowarzyszanie 

Lotnicze „IKARUS” 

Warsztaty lotnicze dla dzieci i 

młodzieży. 
7.000,00 zł 

2. 
Ludowy Zespół Sportowy 

„ZORZA” Nowe Żabno 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej. 
28.000,00 zł 

3. 

Stowarzyszenie na rzecz 

wspierania edukacji dzieci i 

młodzieży „LEPSZY START” 

Szlakiem zamków książąt polskich – 

Ziemia Kłodzka. 
3.000,00 zł 

4. 
Ludowo Uczniowski Klub 

Sportowy „CZARNI” Rudno 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej wśród dzieci, młodzieży i 

osób dorosłych. Administrowanie 

boiskiem w Rudnie. 

30.000,00 zł 

5. 
Ludowy Klub Sportowy 

„BŁĘKITNI” Lubięcin 

Proces szkolenia i współzawodnictwa 

przygotowaniem do udziału w 

zawodach sportowych i podniesieniem 

poziomu aktywności fizycznej dzieci, 

młodzieży i dorosłych. 

30.000,00 zł 

6. 

Polski Związek Hodowców 

Gołębi Pocztowych Oddział 

Nowa Sól, okręg Zielona Góra 

Jana Pawła II – żyj tak by o nim 

zawsze pamiętać, pamiętamy by 

zawsze żył. 

7.000,00 zł 

7. 
Wiejski Klub Sportowy 

„POLONIA” Kiełcz 
Boisko – „serce” wsi. 20.000,00 zł 

8. Stacja pod Lipami 
W zakresie kultury, sztuki i ochrony 

dóbr kultury. 
3.600,00 zł 

9. 
Klub Szachowy 

„ODRODZENIE” Kożuchów 

Reprezentowanie Gminy Nowa Sól 

przez zawodników Klubu Szachowego 

„Odrodzenie” na mistrzostwach 

krajowych. 

3.600,00 zł 

10. 

Parafialny Zespół Caritas przy 

parafii Świętej Rodziny w 

Lubieszowie. 

Wakacyjna przygoda z profilaktyką w 

tle – półkolonie dla dzieci. 
2.800,00 zł 

            

WÓJT  

               GMINY NOWA SÓL 

                      Izabela Bojko 

           / podpisano elektronicznie / 


		2025-04-17T09:59:23+0200


		2025-04-17T09:59:51+0200




